JS500 系列施工升降梯一体机用户手册                                                                              前言
 - 1 -
 前言
JS500 系列施工升降梯一体机是高性能矢量型和转矩控制型升降一体机驱动器。该系列产品的电机驱动器采用
了与目前国际领先技术同步的无速度传感器矢量控制技术和转矩控制技术，不仅具有与国际高端驱动器同样优异的
控制性能，同时还结合中国的应用特点，进一步强化了产品的可靠性和环境的适应性以及人性化和专业性的设计，
能够更好地满足用户的需求。该系列产品的一体化控制功能能很好的满足升降机行业的特殊功能需求。
注 意 事 项

 - 5 -
第一章 产品信息
1.1 产品型号说明
JS500 - B 1 - 18.5  B
升降一体化专机
代号 机型代码
A
B
A型机
代号
18.5
适配电机功率(kW)
18.5kW
标识
空
B
制动单元
无
含制动单元
C
B型机
C型机
--- ---
图 1-1 产品命名
1.2 产品铭牌说明
MODEL:     JS500-B1-18.5B
INPUT:       3PH AC 380V  50Hz/60Hz
OUTPUT1: 3PH AC 0~380V 37A 0~320Hz
S/N:
Wuxi   JUDITECH  Electric  Co.  ,  Ltd.
图 1-2 产品铭牌
1.3 产品系列
驱动器型号 电源容量 kVA 输入电流 A 输出电流 A
JS500-A1-037B 57 76 75
JS500-A1-045B
注 1 69 92 91
JS500-A1-055B
注 1 85 113 112
JS500-A1-075B
注 1 114 157 150
JS500-B1-037B 57 76 75
JS500-B1-045B
注 1 69 92 91
JS500-B1-055B 85 113 112
JS500-B1-075B 114 157 150
注 1：该型号开发中。
第一章 产品信息                                                                    JS500 系列施工升降梯一体机用户手册
 - 6 -
1.4 产品技术规格说明
项 目 规 格
电 源
输入
电压/频率 三相 380V 50/60Hz
允许波动 电压不平衡<3%；频率：±5%；畸变率满足 IEC61800-2 要求
合闸冲击电流 小于额定电流
驱动器效率 ≥96%
基
本
功
能
最高频率 0~320Hz
载波频率
0.5kHz~16kHz
可根据温度，自动调整载波频率
输入频率分辨率
数字设定：0.01Hz
模拟设定：最高频率×0.025%
控制方式
开环矢量控制 1
开环矢量控制 2
闭环矢量控制（FVC）
启动转矩
G 型机：0.5Hz/150%（SVC）；0Hz/180%（FVC）